22
VLT系列变频器选件一览表
USB扩展线
USB IP55 IP66 USB
PC
· 扩展线用于 和 封装的机箱，使 接口扩展到变频器的外部。
·它位于变频器的底部，方便高防护等级的变频器与 机的通讯。
订货号： 机箱用 ……………… …
机箱用 ………………… …
A5-B1 350mm 130B1155
B2-C 650mm 130B1156
…
…
IP21升级套件
IP21 A1,A2,A3,B3,B4,C3 C4
VLT 1.1-75kW
VLT
IP41
套件用于在干燥的环境中安装变频器，仅适用于 和 机箱。
· 支持 变频器功率
· 可用于内置或无内置选件的 变频器
· 顶部达到 等级
订货号： 130B1121 - A1, 130B1122 - A2, 130B1123 - A3, 130B1187 - B3, 130B1189 - B4,
130B1191 - C3, 130B1193 - C4
PROFIBUS Sub-D9适配器 接口
此适配器使 的连接实现可插拔。
·可以使用预接的 电缆
·适合改造，仅用于 和 机箱
PROFIBUS
Prof ibus
A1 ,A2 A3
订货号： 130B1112
现场总线电缆固定板
·确保现场总线的电缆连接更加牢固
·仅用于 和 机箱A1,A2 A3
订货号： 130B0524
穿墙式安装套件
将 和 机箱散热片部分安装在控制柜外部的安装套件。
·减少柜内的散热设备安装空间
·无强制通风气流，污染物不会进入电子元器件
·减少电控柜的厚度，体积更小
·无需额外的冷却设备
A5,B1,B2,C1 C2
订货号：130B1028 - A5, 130B1046 - B1, 130B1047 - -B2 , 130B1048 - C1, 130B1049 - C2
螺丝固定端子块
螺丝固定端子作为一个选件，可以用来替换本机出厂预装的弹簧固定式端子块。
·可插拔
·端子名称有标示

175G6633 + 175G6691
2X 175G6691
订货代码
380-415V
订货号
满负载时的电流曲线和畸变频谱曲线
典型的无滤波器
无滤波器
安装AHF 10
安装AHF 10
安装AHF 5
安装AHF 5
技术规格
线电压
频率
过载电流
效率
真实功率因数
环境温度
±10%
+/-5%
0.98
0.80@50%负载
0.99@100@负载
1.0@150%负载
5 -40℃ ℃不降容
尺寸号 高度
B 453
C 698
D 938
E 1046
F 1152
G 1322
H 1352
深度
242
230
230
400
419
419
419
宽度
165
302
302
345
406
406
470
单位[mm]
VLT AHF 005/010谐波滤波器
160% , 60过载 持续 秒
29
VLT输出正弦波滤波器
技术规格
电压等级
额定电流@50Hz
电机频率
环境温度
最小开关频率
最大开关频率
过载能力
封装等级
认证
3x220-500V 3x525-690V和
2.5-1200A（更大功率可采用多单元并联）
0-60Hz , 100/120Hz
10A
不降容 需要降容使用
（最大 ）
-25 45℃至 不降容℃
1.5kHz-5kHz, 取决于滤波器型号
8kHz